
UCHWAŁA NR XXXV/154/2016
RADY GMINY GRĘBOCICE

z dnia 10 listopada 2016 r.

w sprawie poparcia stanowiska Związku Gmin Śląska Opolskiego wobec rządowego projektu ustawy 
dotyczącej likwidacji gimnazjów i przewidywanych skutków likwidacji gimnazjów w gminach 

członkowskich

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze 
zm. ) uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Popiera się stanowisko Związku Gmin Śląska Opolskiego przyjęte przez Zgromadzenie związku 
uchwałą nr VIII/39/2016 z dnia 4 października 2016 r.  wobec rządowego projektu ustawy dotyczącej likwidacji 
gimnazjów i przewidywanych skutków likwidacji gimnazjów w gminach członkowskich.

2. Stanowisko, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwałę przekazuje się Związkowi Gmin Śląska Opolskiego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grębocice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tadeusz Kuzara

Id: B2193D4A-7510-41FD-B409-A6F5B6FC8ABF. Podpisany Strona 1 z 2



Id: B2193D4A-7510-41FD-B409-A6F5B6FC8ABF. Podpisany Strona 1 z 1




